
238.30 OK Becken

235.30 Sohle Becken

E 237.30 Einlauf Becken
DN/OD 250 PP

RS 237.74

239.00

1,
00

PE100 63x3,8 SDR17
A 237.48 Druckleitung

E
RS 238.24 Fußleiste 238.29

Pflasterfläche nicht befahrbar

·10 cm   Öko-Pflaster (20 x 10 x 10 cm)
                    Pflasterfugen, Edelsplittgemisch 1/3,

einkehren und abrütteln
· 3 cm   Pflasterbettung, Edelsplittgemisch 2/5
·27 cm   Frostschutzschicht 0/32
·40 cm   Gesamtaufbau

Elt-Hauptleitung

Querprofil
M 1 : 50

A RS 238.00

Schacht 20N16 Becken 20N20

0,95 1,00 3,15 1,07 5,12 0,58

14,36

DL PE 100, d 63 x 3,8 SDR 17

DN/OD 250 PP -7.24- 96.63‰

20N20

20N16b

ZufahrtGrünstreifen Becken-
umrandung

Becken-
umrandung

Böschung

Abwassertauchmotorpumpen EHV DN 50/2RK 6040766,
mit Motor Ex-geschützt, Kupplungsfuß,
Aufzugsvorrichtung,Kette

Sicherheitseinstiegsleiter, Edelstahl 1.4571,
mit Einstiegshilfe, Auftrittsbreite 0,30 m

Geländer umlaufend aus Edelstahl 1.4571

1

1

2

3

3

2

2,50

Grünfläche

Detail Schotterdecke

0,
05

0,
25
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Neubau Schmutzwasserüberleitung
 von Bannewitz, Ortsteil Cunnersdorf

nach Dresden
M21-1302

Index Datum BearbeiterÄnderung

03.04.24

Bannewitzer Abwasserbetrieb
(Eigenbetrieb der Gemeinde Bannewitz)

03.04.24
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